
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 134714 
Onderwerp: Ontwikkelingsstrategie Centrumontwikkeling Poortugaal 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 134714, 1 oktober 2013; 

BESLUIT: 

1. Geheimhouding ten aanzien van de bijlage 'ontwikkelingsstrategie' zoals opgelegd door het college 
conform artikel 25 te bekrachtigen. 

2. Niet in te stemmen met de planvisie die door de ontwikkelaar is ingediend. 
3. Akkoord te gaan met de voorliggende ontwikkelingsstrategiestrategie met kenmerk 135023 (geheim). 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
25 november 2013. 

De griffier. 

Mr. Renske van der Tempel 

De voorzitter. 

drs. Hans-Christoph Wagner 

Besluit nr.: 134714 
1/1 


